АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019                                        778
______________________№_________                                                                             г. Заринск

О награждении Ценным подарком

администрации  города Заринска

Алтайского края Купченко В.В.
Руководствуясь  Положением  о Ценном подарке  администрации города  Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением администрации  города Заринска  Алтайского края от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Ценным  подарком администрации города Заринска Алтайского края  на сумму 2000-00 (Две тысячи   рублей 00 копеек)   Купченко Валентину Владимировну, уборщика служебных помещений администрации города  Заринска,    в связи с 60-летием со Дня рождения.
Временно исполняющий полномочия

главы  города                                                                                                       С.И. Иванов